• Profilo basculante in PVC estruso
 • Fornito di base senza adesivo
 • A richiesta del cliente con adesivo trasparente, schiuma o banda
magnetica (sul lato desiderato)
 • Disponibile per etichette H.max 32, 39, 52, 60 e 100 mm
• NB: Specificare sempre nell’ordine il tipo di adesivo e la sua
posizione
Scheda prodotto:
PORTAPREZZO BASCULANTE UNIVERSALE
Dettagli famiglia
Codice Etichetta H.max Colore Lunghezza Conf.
DS01632TR1330 32 mm Trasparente 1330 mm 50 pz
DS01639WH0988 39 mm Bianco 988 mm 50 pz
DS01639WH1330 39 mm Bianco 1330 mm 50 pz
DS01639TR0988 39 mm Trasparente 988 mm 50 pz
DS01639TR1330 39 mm Trasparente 1330 mm 50 pz
DS01652TR1330 52 mm Trasparente 1330 mm 50 pz
DS01660WH0988 60 mm Bianco 988 mm 50 pz
DS01660WH1330 60 mm Bianco 1330 mm 50 pz
DS01660TR0988 60 mm Trasparente 988 mm 50 pz
DS01660TR1330 60 mm Trasparente 1330 mm 50 pz
DS016100WH1330 100 mm Bianco 1330 mm 50 pz
Dettagli famiglia
Codice Etichetta H.max Colore Lunghezza Conf.
DS016100TR0980 100 mm Trasparente 980 mm 50 pz
DS016100TR0995 100 mm Trasparente 995 mm 50 pz
DS016100TR1330 100 mm Trasparente 1330 mm 50 pz